АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019 г. № 41
с. Петропавловка

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 16.06.2016 года № 82 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев протест Острогожской межрайонной прокуратуры № 2-1-2019/5164 от 16.12.2019 года и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 16.06.2016 года № 82 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения		     О.И.Трофимова